〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2026 年 2 月 27 日

各 位

                          株式会社富山銀行

「2026 とやまスプリングキャンペーン」の実施について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、3 月 2 日（月）から下記のとおり「2026 とやまスプリング

キャンペーン」を実施しますので、お知らせいたします。

記
１．キャンペーン期間

2026 年 3 月 2 日（月）～ 2026 年 5 月 29 日（金）

２．キャンペーン内容（特典および対象お取引）

（１）現金プレゼント

   キャンペーン期間中に以下のお取引をいただいたお客さまに特典（お一人さま最大5,500円）を

プレゼントします。

対象お取引 対象の方 特典

①

給与振込
給与振込（毎月5万円以上）を新規にご指定いただいたお

客さま
2,000円

 口座振替
給与振込に加え、口座振替契約を1件以上ご指定いただい

たお客さま
＋ 500円

② 積立投資信託
積立投資信託（毎月5,000円以上）をご成約いただいた

お客さま
1,000円

③ NISA口座 NISA口座を開設いただいたお客さま 1,000円

④ カードローン カードローンをご契約いただいたお客さま 500円

⑤ 普通預金口座

上記①～④のいずれかのお取引をご成約いただいた方

で、キャンペーン期間中に普通預金口座を新たに開設い

ただいたお客さま

＋ 500円

（２）カタログギフト「BANKER′S Choice」プレゼント

キャンペーン期間中に以下のお取引をいただいたお客さまに、カタログギフト「BANKER′S

Choice」（5,500円相当）を抽選でプレゼントします。

対象お取引 対象の方 特典

⑥
給与振込＆

口座振替

給与振込および口座振替契約をご指定いただいたお

客さま

抽選で30名様に

プレゼント

⑦
保険プラザ

でのご相談

とやま保険プラザで新規のご相談をいただいたお客

さま

抽選で２0名様に

プレゼント

※「BANKER’S Choice」とは、全国の地方金融機関イチオシの逸品を集めた、オリジナルの

カタログギフトです。

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

３．その他

・本キャンペーンは個人のお客さまが対象となります。

・本キャンペーンの特典進呈時期は、2026年7月下旬を予定しています（手続きの都合により進呈

時期が前後する場合があります）。

・本キャンペーンは予告なくキャンペーン内容を変更する場合がございます。

・本キャンペーンに関する留意事項や注意点については別添をご参照ください。

 以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業企画部（営業企画グループ）

ＴＥＬ （0766）27-0164